[bookmark: _GoBack]
(一社)兵庫県理学療法士会
第３回中播磨支部 会議録
　記録日：　令和4年8月18日(木)
	開催日時
	令和4年8月18日(木)　　　20時00分～21時00分

	開催場所
	WEB

	出席者
	　 三野・三木・上下・岡田・水谷・大谷・富田・小林・張間・木村

	欠席者
	　 なし

	記録者
	　 三木

	議題1
	2022年度第1回中播磨支部研修会

	決定事項
	7月15日(金)　19：00～20：30　及び支部会の紹介　30分
テーマ「腎不全症例に対する理学療法の考え方」
場所：WEB　講師：兵庫医療大学　松沢良太　先生
反省点：研修会当日、支部ZOOMアカウントの参加可能人数の上限が100名に変更されており、混乱した。今後は、100名以上の参加者が見込まれる研修会は、研修会の直近に副会長に連絡し、参加可能人数の上限を引き上げるように依頼する。

	議題２
	中播磨，西播磨合同研修会

	決定事項
	12月16日　19：00～20：30
テーマ「足関節の機能解剖から考える運動器疾患に対する理学療法」
講師：川崎医療福祉大学　澳昴佑　先生
当日の運営：中播磨支部担当

	議題３
	2022年度中播磨支部新人発表会

	直前説明会：8月25日
参加運営委員：三野、張間、大谷、富田、木村
新人発表会日程：令和5年1月22日　現時点で発表者は26名程度

	継続事項
	中播磨・西播磨合同研修会、新人発表会

	報告事項
	拡大局長会議(７月３日)の報告
・近畿理学療法学術大会の日は、支部予定を入れないこと
・中播磨支部担当理事は有吉理事

	次回部会
日時・場所
	日時；10月27日（木)　20：00～
場所；　Web

	今後の予定